

貸借対照表総括表

(平成26年3月31日)

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 資 産 の 部			
流動資産合計	85,765,194	42,359,040	43,406,154
基本財産計	10,000,000	10,000,000	0
特定資産合計	453,465,000	505,050,000	△ 51,585,000
有形固定資産合計	14,239,173	15,140,869	△ 901,696
無形固定資産合計	1,034,300	882,800	151,500
投資等計	10,120	10,120	0
資 産 合 計	564,513,787	573,442,829	△ 8,929,042
II 負 債 の 部			
流動負債合計	85,765,194	60,093,040	25,672,154
固定負債合計	344,176,000	386,565,000	△ 42,389,000
負 債 合 計	429,941,194	446,658,040	△ 16,716,846
III 正味財産の部			
指定正味財産	10,000,000	10,000,000	0
一般正味財産	124,572,593	116,784,789	7,787,804
正味財産合計	134,572,593	126,784,789	7,787,804
負債及び正味財産合計	564,513,787	573,442,829	△ 8,929,042

正味財産増減計算書総括表

(自平成25年4月1日 至平成26年3月31日)

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	6,800	6,817	△ 17
事業収益	866,690,000	872,025,000	△ 5,335,000
雑収益	1,437,442	2,013,639	△ 576,197
経常収益合計	868,134,242	874,045,456	△ 5,911,214
(2) 経常費用			
事業費	788,737,319	796,727,961	△ 7,990,642
管理費	71,609,118	77,786,510	△ 6,177,392
経常費用合計	860,346,437	874,514,471	△ 14,168,034
当期経常増減額	7,787,805	△ 469,015	8,256,820
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外費用			
有形固定資産除却損	1	0	1
経常外費用合計	1	0	1
当期経常外増減額	△ 1	0	△ 1
当期一般正味財産増減額	7,787,804	△ 469,015	8,256,819
一般正味財産期首残高	116,784,789	117,253,804	△ 469,015
一般正味財産期末残高	124,572,593	116,784,789	7,787,804
II 指定正味財産増減の部			
指定正味財産期首残高	10,000,000	10,000,000	0
指定正味財産期末残高	10,000,000	10,000,000	0
III 正味財産期末残高	134,572,593	126,784,789	7,787,804